
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Weryfikacja terenowa siedlisk przyrodniczych leśnych i nieleśnych na obszarze Nadleśnictwa Golub Dobrzyń (z

wyłączeniem rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000).”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870530023

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Konstancjewo 3A

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: golub-dobrzyn@torrun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka Leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00289403

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00278941

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej. 
a) warunek w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował lub realizuje (przy czym w
tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 usługę na kwotę minimum

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00289403/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



100 000,00 zł brutto, polegającą na sporządzeniu ekspertyzy dotyczącej oceny stanu ochrony wg metodyki PMŚ,
obejmującej m.in. ocenę, analizę, monitoring i weryfikację siedlisk przyrodniczych, waloryzację chronionych i zagrożonych
roślin naczyniowych, brioflory i lichenobioty. Usługa ta winna być podparta dokumentami potwierdzającymi, że została
wykonana z należytą starannością.
b) warunek w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli
wykonawca wykaże, że dysponuje minimum 2 osobami, które posiadają doświadczenie w ocenie stanu siedlisk
przyrodniczych wg. uproszczonej metodyki Państwowego Monitoringu Środowiska w zakresie weryfikacji terenowej siedlisk
przyrodniczych leśnych i nieleśnych wraz z oceną stanu ich zachowania, o której jest mowa w niniejszej SWZ.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej. 
a) warunek w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował lub realizuje (przy czym w
tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 usługę na kwotę minimum
100 000,00 zł brutto, polegającą na sporządzeniu ekspertyzy dotyczącej oceny stanu ochrony wg metodyki PMŚ,
obejmującej m.in. ocenę, analizę, monitoring i weryfikację siedlisk przyrodniczych, waloryzację chronionych i zagrożonych
roślin naczyniowych, brioflory i lichenobioty. Usługa ta winna być podparta dokumentami potwierdzającymi, że została
wykonana z należytą starannością.
b) warunek w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli
wykonawca wykaże, że dysponuje minimum 2 osobami, które posiadają doświadczenie w ocenie stanu siedlisk
przyrodniczych wg. uproszczonej metodyki Państwowego Monitoringu Środowiska w zakresie weryfikacji terenowej siedlisk
przyrodniczych leśnych i nieleśnych wraz z oceną stanu ich zachowania, o której jest mowa w niniejszej SWZ.
ZMIANIE ULEGA :
JEST 7.1 ppkt 4 a):
4) zdolności technicznej lub zawodowej. 
a) warunek w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował i realizuje usługi o łącznej
wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto, polegające na sporządzeniu ekspertyz dotyczących oceny stanu ochrony wg
metodyki PMŚ, obejmujących m.in. ocenę, analizę, monitoring i weryfikację siedlisk przyrodniczych, waloryzację
chronionych i zagrożonych roślin naczyniowych, brioflory i lichenobioty. Usługi te winny być podparte dokumentami
potwierdzającymi, że zostały wykonane z należytą starannością.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-18 10:00

Po zmianie: 
2024-04-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-18 10:30

Po zmianie: 
2024-04-22 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00289403/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-05-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00289403/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Weryfikacja terenowa siedlisk przyrodniczych leśnych i nieleśnych na obszarze Nadleśnictwa Golub Dobrzyń (z wyłączeniem rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000).”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870530023
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Konstancjewo 3A
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: golub-dobrzyn@torrun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00289403
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00278941
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



